Letnje prvenstvo Srbije za pionire 2012
Krusevac, 20/ - 21/7/2012

Disciplina 34
21/7/12 - 19:22

Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley

13 - 14 godina
Startna lista

Grupa 1 od 2
1
2
3 Plivacki klub " Napredak" 1
4 Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 1
5 PK,,Barakuda" 1
6 Banat 1
7
8

NAP

VRA
BAR
BA

Grupa 2 od 2

Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1
Plivacki klub "Spartak" Subotica 1
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1
Plivacki klub,,11.april"Beogra 1
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1
Vojvodina N.Sad 1

Sveti Nikola

5553

PAR
SSuU
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NS
11A
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SNN

2:26.80
2:19.51
2:07.70
2:09.40
2:25.54
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